Регистрационный номер ________
	Директору МАОУ «Гимназия

 им.А.С. Пушкина»

Гладковой Л.И.

от _______________________

_________________________

заявление.

Прошу принять моего ребёнка__________________________________________, учащегося (щуюся) _________ класса в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием со 31 октября по 03 ноября 2022 года (4 дня).

Смена: «Про проекты»
Дата ____________

Подпись _________________

Сведения о ребенке
ФИО ребёнка (полностью)________________________________________________
Число, месяц, год рождения ______________________________________________
Домашний адрес, телефон ребенка___________________________________________
Свидетельство о рождении или паспорт: серия______ № __________________ дата выдачи__________________

ФИО родителей (полностью), контактные телефоны (для экстренной связи)

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Категория семьи: многодетная (да/нет), трудная жизненная ситуация (да/нет)
Дополнительные сведения о ребёнке, которые Вы считаете нужным сообщить:

· Ограничения в занятиях спортом____________________________________

· Аллергические реакции на продукты питания__________________________
______________________________________________________________
· Особые заболевания____________________________________________

· Особенности поведения ____________________________________________

· Другое_________________________________________________________

К заявлению прилагается: копия свидетельства о рождении (паспорта) ребенка, договор на оказание услуг.